

Modèle 35D-P2S1		PRIX HT
Finition de base SO COSY		46 697 €
Terrasse	4 240 €	
Transport	3 038 €	
Raccordement eau, électricité, tout à l'égout	1 300 €	
Forfait pose chalet	4 200 €	
Longrines béton	2 200 €	
Sous habillage chalet	900 €	
Total HT	62 575 €	
TVA 20%	12 515 €	
TOTAL TTC finition SO COSY	75 090 €	

Modèle 41L-C2S1		PRIX HT
Finition de base SO COSY		60 376 €
Option finition Pack Mobilier	5 906 €	
Option finition Pack Habitat	8 179 €	
Option finition DOUBLE PACK	14 085 €	
Terrasse	3 998 €	
Transport	3 038 €	
Raccordement eau, électricité, tout à l'égout	1 300 €	
Forfait pose chalet	4 400 €	
Longrines béton	2 400 €	
Sous habillage chalet	900 €	
Total HT	76 412 €	
TVA 20%	15 282 €	
TOTAL TTC finition SO COSY	91 694 €	
Total HT	82 318 €	
TVA 20%	16 464 €	
TOTAL TTC finition PACK MOBILIER	98 782 €	
Total HT	84 591 €	
TVA 20%	16 918 €	
TOTAL TTC finition PACK HABITAT	101 509 €	
Total HT	90 497 €	
TVA 20%	18 099 €	
TOTAL TTC finition DOUBLE PACK	108 596 €	

Modèle 50L-C3S2		PRIX HT
Finition de base SO COSY		69 055 €
Option finition Pack Mobilier	5 765 €	
Option finition Pack Habitat	8 913 €	
Option finition DOUBLE PACK	14 678 €	
Terrasse	4 220 €	
Transport	3 190 €	
Raccordement eau, électricité, tout à l'égout	1 300 €	
Forfait pose chalet	4 600 €	
Longrines béton	2 600 €	
Sous habillage chalet	1 000 €	
Total HT	85 965 €	
TVA 20%	17 193 €	
TOTAL TTC finition SO COSY	103 158 €	
Total HT	91 730 €	
TVA 20%	18 346 €	
TOTAL TTC finition PACK MOBILIER	110 076 €	
Total HT	94 878 €	
TVA 20%	18 976 €	
TOTAL TTC finition PACK HABITAT	113 854 €	
Total HT	100 643 €	
TVA 20%	20 129 €	
TOTAL TTC finition DOUBLE PACK	120 772 €	

Modèle 52L-C3S1		PRIX HT
Finition de base SO COSY		67 022 €
Option finition Pack Mobilier	7 019 €	
Option finition Pack Habitat	10 430 €	
Option finition DOUBLE PACK	17 449 €	
Terrasse	4 922 €	
Transport	3 038 €	
Raccordement eau, électricité, tout à l'égout	1 300 €	
Forfait pose chalet	4 800 €	
Longrines béton	2 800 €	
Sous habillage chalet	1 100 €	
Total HT	84 982 €	
TVA 20%	16 996 €	
TOTAL TTC finition SO COSY	101 978 €	
Total HT	92 001 €	
TVA 20%	18 400 €	
TOTAL TTC finition PACK MOBILIER	110 401 €	
Total HT	95 412 €	
TVA 20%	19 082 €	
TOTAL TTC finition PACK HABITAT	114 494 €	
Total HT	102 431 €	
TVA 20%	20 486 €	
TOTAL TTC finition DOUBLE PACK	122 917 €	

Modèle 60L-C3S2		PRIX HT
Finition de base SO COSY		84 059 €
Option finition Pack Mobilier	10 275 €	
Option finition Pack Habitat	10 658 €	
Option finition DOUBLE PACK	20 933 €	
Terrasse	5 426 €	
Transport	3 510 €	
Raccordement eau, électricité, tout à l'égout	1 300 €	
Forfait pose chalet	5 000 €	
Longrines béton	3 000 €	
Sous habillage chalet	1 200 €	
Total HT	103 495 €	
TVA 20%	20 699 €	
TOTAL TTC finition SO COSY	124 194 €	
Total HT	113 770 €	
TVA 20%	22 754 €	
TOTAL TTC finition PACK MOBILIER	136 524 €	
Total HT	114 153 €	
TVA 20%	22 831 €	
TOTAL TTC finition PACK HABITAT	136 984 €	
Total HT	124 428 €	
TVA 20%	24 886 €	
TOTAL TTC finition DOUBLE PACK	149 314 €	

Modèle 70L-C3C2		PRIX HT
Finition de base SO COSY		91 698 €
Option finition Pack Mobilier	12 321 €	
Option finition Pack Habitat	12 561 €	
Option finition DOUBLE PACK	24 882 €	
Terrasse	5 786 €	
Transport	3 510 €	
Raccordement eau, électricité, tout à l'égout	1 300 €	
Forfait pose chalet	5 200 €	
Longrines béton	3 200 €	
Sous habillage chalet	1 300 €	
Total HT	111 994 €	
TVA 20%	22 399 €	
TOTAL TTC finition SO COSY	134 393 €	
Total HT	124 315 €	
TVA 20%	24 863 €	
TOTAL TTC finition PACK MOBILIER	149 178 €	
Total HT	124 555 €	
TVA 20%	24 911 €	
TOTAL TTC finition PACK HABITAT	149 466 €	
Total HT	136 876 €	
TVA 20%	27 375 €	
TOTAL TTC finition DOUBLE PACK	164 251 €	

Modèle 82L-C3C2		PRIX HT
Finition de base SO COSY		107 203 €
Option finition Pack Mobilier	11 557 €	
Option finition Pack Habitat	12 493 €	
Option finition DOUBLE PACK	24 050 €	
Terrasse	6 533 €	
Transport	5 326 €	
Raccordement eau, électricité, tout à l'égout	1 300 €	
Forfait pose chalet	5 400 €	
Longrines béton	3 400 €	
Sous habillage chalet	1 400 €	
Total HT	130 562 €	
TVA 20%	26 112 €	
TOTAL TTC finition SO COSY	156 674 €	
Total HT	142 119 €	
TVA 20%	28 424 €	
TOTAL TTC finition PACK MOBILIER	170 543 €	
Total HT	143 055 €	
TVA 20%	28 611 €	
TOTAL TTC finition PACK HABITAT	171 666 €	
Total HT	154 612 €	
TVA 20%	30 922 €	
TOTAL TTC finition DOUBLE PACK	185 534 €	



KAPPA
LE VILLAGE
DE L'IMMOBILIER
VENTE - LOCATION - GESTION - SYNDIC



CISTÉBOIS
Le confort se vit dans tous ses détails

8 rue des Artisans - Z.I. du Châtenay
85190 Beaulieu-Sous-La-Roche
T 02 51 98 24 29

